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Surface mesurée: 674 m2
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Marque peinture

Limite définie par PV de bornage
dressé le 13/10/1987 par René BORNUAT,

Géomètre-Expert à BAGNERES DE BIGORRE

Angle de clôture
M. LAFFITTE Joël

Limite définie par DMPC
dressé le 24/01/2007 par M. MARGUINAL,

Géomètre-Expert à BAGNERES DE BIGORRE

Angle pilier

Limite définie par PV de bornage
dressé le 19/07/1986 par M. POLLET,

Géomètre-Expert à TARBES

Parcelle section AI n°184

Parcelle section AI n°182

Parcelle
section AI n°183 Parcelle section AI n°324

Parcelle section AI n°292

Lot B
Surface mesurée: 677 m2

prolongement limite AI 265

Limite définie par DMPC n°286A
dressé le 22/04/1997 par M. POLLET,

Géomètre-Expert à TARBES

Lot C
Surface projetée: 792 m2

Lot D
Surface projetée: 896 m2

18,6 m

41,7 m

38,7 m

26,1 m

26,3 m


